

# **M. B. Logi ApS**

Højvang 4, 7560 Hjerm

CVR-nr. 40 73 15 98

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2025.

---

Jakob Morre Beck Nørgaard  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M. B. Logi ApS  
Højvang 4  
7560 Hjerm

CVR-nr.: 40 73 15 98  
Hjemsted: Struer  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jakob Morre Beck Nørgaard

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro

**Modervirksomhed**

M. B. Nørgaard Holding ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for ejendomsudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 43.436 mod 80.371 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.345 mod 6.090 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.436</b>	<b>80.371</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.700	-21.700
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>21.736</b>	<b>58.671</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-36.585	-44.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.849</b>	<b>13.966</b>
2 Skat af årets resultat	-1.496	-7.876
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.345</b>	<b>6.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.090
Disponeret fra overført resultat	-16.345	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.345</b>	<b>6.090</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.368.679	1.390.379
Materielle anlægsaktiver i alt	1.368.679	1.390.379
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.368.679</b>	<b>1.390.379</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.630	13.090
Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
Tilgodehavender i alt	6.630	13.090
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.630</b>	<b>13.090</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.375.309</b>	<b>1.403.469</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-23.345</u>	<u>-7.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.655</u></b>	<b><u>33.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	514.080	533.468
4 Gæld til pengeinstitutter	250.163	320.355
5 Deposita	<u>32.400</u>	<u>52.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>796.643</u>	<u>906.023</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	41.600	65.600
Gæld til pengeinstitutter	68.309	173.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.606	217.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	275.000	0
Selskabsskat	<u>1.496</u>	<u>7.876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>562.011</u>	<u>464.446</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.358.654</u></b>	<b><u>1.370.469</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.375.309</u></b>	<b><u>1.403.469</u></b>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-7.000	33.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.345</u>	<u>-16.345</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-23.345</b></u>	<u><b>16.655</b></u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.496</u>	<u>7.876</u>
	<b><u>1.496</u></b>	<b><u>7.876</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	534.080	553.468
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
	<b><u>514.080</u></b>	<b><u>533.468</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>430.000</u>	<u>450.000</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	271.763	365.955
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-21.600</u>	<u>-45.600</u>
	<b><u>250.163</u></b>	<b><u>320.355</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>180.000</u>	<u>200.000</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	32.400	52.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>32.400</u></b>	<b><u>52.200</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 557 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 950 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 1.369 t.kr.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. B. Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 40699945, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.